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CONVOCATORIA N° 006-2021 – PRACTICA PRE PROFESIONAL 

SALA ESPECIALIZADA EN PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR 

Resultados de la ETAPA DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS Y  PSICOLÓGICA: 

Nº NOMBRE CONOCIMIENTOS  PSICOLÓGICA 

1 MEZARINA REGALADO JESUS ENRIQUE 20 PARTICIPÓ 

2 NAULA SUAREZ LUZ MERLIN 20 PARTICIPÓ 

3 CANO URIOL VICTOR ALEJANDRO 18 PARTICIPÓ 

4 CUSTODIO VICENTE PIERRE ARTURO 18 PARTICIPÓ 

5 DEL CARPIO LLERENA NADITHZA DASSHIELL 18 PARTICIPÓ 

6 ESPINOZA ROMERO ANA  18 PARTICIPÓ 

7 LOPEZ RIVA ALEKSANDRA ENIT 18 PARTICIPÓ 

8 AGUILAR MADRONA BRENDA JHAQUELINE 16 PARTICIPÓ 

9 ASTO CHANTA SANDRA VALERIA 16 PARTICIPÓ 

10 BURGOS MUÑOZ MARCELO RICARDO ALFONSO 16 PARTICIPÓ 

11 CHAVEZ PACHECO AMADOR GUILLERMO 16 PARTICIPÓ 

12 GONZÁLES VERA HILLARY GIANELLA 16 PARTICIPÓ 

13 IPARRAGUIRRE CARDENAS LAURA KETTY 16 PARTICIPÓ 

14 LEON SANCHEZ THALIA MERCEDES 16 PARTICIPÓ 

15 MAURICIO BERROCAL BETSABE MELISSA 16 PARTICIPÓ 

16 NINALAYA SANTIAGO LUIS 16 PARTICIPÓ 

17 SILVA ALVINO LISETH MASSIEL 16 PARTICIPÓ 

18 SILVA JANAMPA JONATHAN JOSE 16 PARTICIPÓ 

19 SIME SANTAMARIA EDSON OMAR 16 PARTICIPÓ 

20 ROJAS VERASTEGUI MARIA 16 PARTICIPÓ 

21 ESPINOZA ABARCA WILFREDO 14 PARTICIPÓ 

22 RUBIO QUISPE NICOLE ISABEL 14 PARTICIPÓ 

23 TINEO LLACATHUAMAN ANDREA 14 PARTICIPÓ 

24 VELAZCO LOPEZ MELISSA ANDREA 14 PARTICIPÓ 

25 APUMAYTA CONDE ROSARIO 12 PARTICIPÓ 

26 COAQUIRA SACA JENNY ISABEL 12 PARTICIPÓ 

27 MALDONADO BENDEZÚ BRISA 12 PARTICIPÓ 

28 MORAN MESIAS SUMIKO STEFANIA 12 PARTICIPÓ 

29 TOSCANO CASTRO LESLIE VANESSA 12 PARTICIPÓ 

30 PAYANO ROJAS ANTHONY EDDY 10 PARTICIPÓ 

31 AQUINO GONZALES ABIGAIL NO CUMPLE REQUISITOS PARTICIPÓ 

32 LOPEZ MINAYA TANITH ESTEFFANY NO CUMPLE REQUISITOS PARTICIPÓ 

33 MILLA OBREGON ROCIO PAMELA NO CUMPLE REQUISITOS PARTICIPÓ 

34 AMORIN GARCIA JUAN CARLOS NO PARTICIPÓ NO PARTICIPÓ 

35 LEON RUIZ NOELIA FERNANDA NO PARTICIPÓ NO PARTICIPÓ 

36 BENITES PACHERRES PAMELA ALEJANDRA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

37 BOBADILLA TINERO MARICARMEN NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

38 CASTRO FERNANDEZ DANIEL ISAAC NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

39 CHAMILCO GAMARRA EDIT MAYDA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

40 DIAZ PEÑA WILMER ANTONIO NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

41 ESPINOZA GUZMAN BRAULIO JESUS NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

42 ESPINOZA PEÑA YESENIA SALY NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

43 HUANILLO RAMIREZ ALONSO FELIPE NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

44 LEON RODRIGUEZ KELLY MARGUI NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

45 MANSILLA AGUILAR MARIA TERESA MILUSKA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 
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46 MAZA SANDOVAL DANIELA DEL PILAR NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

47 NOLASCO PALOMINO KLAUS VON BRUCE NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

48 RAMIREZ RODRIGUEZ VILMA SADITH NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

49 ROSAS SALVADOR JACKELINE JESSICA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

50 SANCHEZ ALLCA GIANCARLOS NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

51 SANDOVAL CASTRO CLAUDIA JANET NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 

52 VEGA PRADO ELIANE CRISTINA XIOMARA NO SE PRESENTÓ NO SE PRESENTÓ 
 

Estos candidatos están calificados para pasar a la siguiente etapa: 
 

Hora de inicio: 04:00 P.M.  

Nº APELLIDOS Y NOMBRE HORA  

1 MEZARINA REGALADO JESUS ENRIQUE 04:00 P.M. 

2 NAULA SUAREZ LUZ MERLIN 04:00 P.M. 

3 CANO URIOL VICTOR ALEJANDRO 04:00 P.M. 

4 CUSTODIO VICENTE PIERRE ARTURO 04:00 P.M. 

5 DEL CARPIO LLERENA NADITHZA DASSHIELL 04:30 P.M. 

6 ESPINOZA ROMERO ANA  04:30 P.M. 

7 LOPEZ RIVA ALEKSANDRA ENIT 04:30 P.M. 

8 AGUILAR MADRONA BRENDA JHAQUELINE 04:30 P.M. 

9 ASTO CHANTA SANDRA VALERIA 05:00 P.M. 

10 BURGOS MUÑOZ MARCELO RICARDO ALFONSO 05:00 P.M. 

11 CHAVEZ PACHECO AMADOR GUILLERMO 05:00 P.M. 

12 GONZÁLES VERA HILLARY GIANELLA 05:00 P.M. 

13 IPARRAGUIRRE CARDENAS LAURA KETTY 05:30 P.M. 

14 LEON SANCHEZ THALIA MERCEDES 05:30 P.M. 

15 MAURICIO BERROCAL BETSABE MELISSA 05:30 P.M. 

16 NINALAYA SANTIAGO LUIS 05:30 P.M. 

17 SILVA ALVINO LISETH MASSIEL 06:00 P.M. 

18 SILVA JANAMPA JONATHAN JOSE 06:00 P.M. 

19 SIME SANTAMARIA EDSON OMAR 06:00 P.M. 

20 ROJAS VERASTEGUI MARIA 06:00 P.M. 

 

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA ENTREVISTA: 

1.- DNI Original  
 

 
ETAPA  
 

 
ENTREVISTA  

 
FECHA  
 

JUEVES 03 DE JUNIO DE 2021 

 
LUGAR  
 

LA ENTREVISTA SE REALIZARÁ A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA ZOOM, 
EL LINK DE INGRESO SERÁ REMITIDO A LOS CORREOS ELECTRÓNICOS 
QUE LOS CANDIDATOS APTOS CONSIGNARON EN SU FICHA DE 
POSTULACIÓN VIRTUAL 

 
NOTA  
 

Los candidatos aptos deberán conectarse a la plataforma Zoom 10 minutos 
antes de la hora indicada. Para más información, revisar las Bases 
actualizadas que se encuentran en la convocatoria correspondiente. 

 


